Et pro affictu .... diete rei .... prefatus conductor .... promisit .... solvere .. . 
singulo anno in festa S. Miehaelis L. duodecim .... sub pena dupli .... , incipiendo 
facere primam solutionem in festa S. Michaelis anni l 486 proxime futuri ; Et 
hoc ultra solutionem annuam fiend am diete ecclesie S. Marie de Bucho .... 

A bsolutio cmn confessimte f ada inter 111 ag. '"'" Comitem 
Nicolaum de Ariostis et d. Elisiam ntatrem et tutricem 
Helene fq . et heredis Baptiste de J/1ediaprilis . 

Eisdem millesimo et indictione et loco ac die presentibus testibus etc. 
Mag.'"' Comes Nicolaus de Ariostis ... fuit ... confessus ... habuisse et re-

cepisse .... omnem quantitatem denariorum per ipsum d. Nicolaum solutam pro 
reparatione domus jam tente ab ipsa (d."" Elisia) ad affictum et quas expensas 
fecit ipse comes Nicolaus de comissione ipsius domine .. .. 

Et e converso dieta d."" Eli sia tutrix antedicta et dieta Elena pupilla .... 
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fucrunt confesse et conten te se ipsas a prefacto d. Nicolao habuisse .... omnes af-
fictos preteritos usque in presentem diem domus presenti die empte partim et 
partim ad affictum .... concesse et quam annis elapsis ab ipsa recognovit ad affictum 
simplicem sub annua solutione inter ipsis conventa .... 

A F - Atti di not. Nicolò Zer!Jinati, 245, v. r. 

62. 

1485 2.J dicembr11. 

Dexember 1485 . 
D ."0 Elisia uxor quondam Baptiste de Mediaprilis, tanquam tutrix Helene 

fq. et heredis <lieti Baptiste et ipsa Helena, jure quo in instrumento, vendide-
runt Sp. N i e o 1 a o d e A r i o s t i s colecterali dimidiam pro indiviso unius 
domus cupate, murate et solerate, cum curtili et puteo, posite Ferrarie in centrata 
s. Marie de Bucho juxta suos confines. 

Pro pretio libr. quadringentarum march. nitidarum a gabella ex instru-
mento rogato per Nicolaum Zerbinatum notarium die 4 novembris. 

N i e o I a u s d e A r i o s t i s . L. XL s. - d . -
Die 24 decembris solvit pro a!iis totidem factis bonis ad cameram ducis 

in summa L. 42.2 ut constat ad m. 1•m camere J.J.J. c. 268 cum suis gabellis 
lane 

1486 28 gennaio . 

A E - Gabella dei contratti di Ferrata, 
1485, C. l 18 V. 

1486 - Adì 28 (zenaro) il Sabatto. 
El Conte N i e o 1 ò d i A r i o s t i , zintilomo umanissimo de questa 

citade, fu facto zudexe di XII savii per lo Il!u."' 0 S." nostro in loco del Mag.' 0 

mess. Bonifacio Bivilacqua I udi ce sapientissimo ( l ). 

BERNARDINO ZAMBOTTO - Silva cronicantm, 
ad annum (cod . Ferrarese I, 470, c. 173 v).